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פרס ע"ש פרופ' הנס לינדנר ז"ל

הפרס יינתן על תרומה מדעית, קלינית או בסיסית בשטח האנדוקרינולוגיה במהלך חמש השנים האחרונות.

מועמדים בעלי תואר Ph.D או M.D אשר טרם מלאו להם 50, יוצעו ע"י חברי האגודה באמצעות מכתב המלצה

בצירוף קורות חיים של המועמד/ת ותעתיקי עבודות המדעיות. תינתן עדיפות לחברי וחברות האגודה.

הזוכה בפרס, על סך 7000 ש”ח, ת/יוזמן להציג את עבודתו/ה בכנס.

פרס ע"ש פרופ׳ ישראל חוברס ז"ל
הפרס ניתן על עבודת מחקר בתחום האנדוקרינולוגיה שהתפרסמה או התקבלה לפרסום במהלך השנה האחרונה.

יועדפו מחקרים שבוצעו בעיקר בארץ, ותינתן עדיפות לחברי וחברות האגודה. על המועמד/ת לפרס להיות

מתחת לגיל 45 בעת פרסום העבודה. הזוכה בפרס, על סך 5000 ש”ח, ת/יוזמן להציג את עבודתו/ה בכנס.

פרס המדריכ/ה (מנטור) המצטיינ/ת של האגודה הישראלית לאנדוקרינולוגיה

הפרס, על סך 5000 ש”ח, יינתן כהוקרה לחבר/ה באגודה שהשפיע/ה בצורה משמעותית על תלמידיו/ה בשדה

הקליני או באקדמיה והפגין/ה באופן עקבי מידה של תמיכה והדרכה לתלמידים החורגת בהרבה מהאחריות

הבסיסית הנדרשת מתפקידו/ה האקדמי.

המועמדים יוצעו על ידי חברי האגודה או תלמידים (שאינם בהכרח חברי האגודה) שהושפעו באופן משמעותי

מהמועמד/ת, באמצעות מכתב המלצה.

 
פרס רופא/ת הקהילה המצטיין של האגודה הישראלית לאנדוקרינולוגיה

הפרס, על סך 5000 ש”ח, יינתן כהוקרה על תרומה יוצאת דופן של אנדוקרינולוג/ית לקהילה הרפואית או

האנדוקרינית. מועמדים יוצעו ע"י חברי האגודה באמצעות מכתב המלצה, בצירוף קורות חיים של המועמד/ת.

על המועמד/ת להיות רופא/ה חבר/ה באגודה הישראלית לאנדוקרינולוגיה לפחות בשלוש השנים האחרונות,

בעל/ת תעודת התמחות באנדוקרינולוגיה, עם לפחות עשר שנות ותק בעבודה בקהילה, אשר עוסק/ת

לפחות 75% מזמנו/ה בעבודה קלינית אנדוקרינית.

פרס המצוינות ע״ש פרופ׳ אורי ליברמן בתחום האוסטאופורוזיס, ומטבוליזם העצם
הפרס יינתן לרופא/ה ו/או חוקר/ת בתחום האוסטאופורוזיס או מטבוליזם עצם ומינרלים בישראל, אשר הגיע/ה

להישגים בתחומם בעת האחרונה. לחילופין, פרס מפעל חיים לרופא/ה ו/או חוקר/ת בעלי ותק של 25 שנה לפחות

בתחום האוסטיאופורוזיס ומטבוליזם עצם ומינרלים בישראל, הניתן כהוקרה על תרומה משמעותית בתחום

הרפואה בישראל.

הפרס, על סך 7000 ש”ח, נתרם ע"י משפחת ליברמן בשיתוף עם האגודה הישראלית לאנדוקרינולוגיה והעמותה

הישראלית לאוסטיאופורוזיס ומחלות עצם (עילא) אשר פרופ' ליברמן הקים וייסד.


